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Hva gjør en global og ledende FPSO-entreprenør innen olje- og gassindustrien for på 
best mulig måte å strømlinjeforme forretningsprosessene sine gjennom hele konsernet? 
De kjøper IFS Applications. På den måten utnytter de ressursene sine på en enklere 
måte, får bedre kontroll med prosjektene sine, reduserer kostnadene til vedlikehold 
av forretningssystemet og gjør samtidig prosessene sine mer effektive. En god  
begynnelse for en bedrift som velger å se forretningssystemet sitt som en investering, 
i stedet for en kostnad. 

BW Offshore kom i kontakt med IFS for første gang da de kjøpte opp APL i 
mars 2007. APL hadde benyttet seg av IFS Applications siden 2004 og inngikk 
etter oppkjøpet som en divisjon innen BW Offshore-konsernet. 
	 Da dette oppkjøpet ble realisert, hadde BW Offshore et annet forretningssystem 
De mulighetene som det prosjektbaserte forretningssystemet til IFS tilbød, passet 
med deres framtidige mål og visjoner, og de bestemte seg for å bytte for å sikre 
et strømlinjeformet forretningssystem gjennom hele konsernet.  

Hvorfor IFS?
En tungtveiende årsak til byttet var at IFS har det fokuset som BW Offshore 
trenger – nemlig strategisk fokus på leverandører til Oil & Gas og Offshore,  
et område der IFS i dag har 400 prosjektbaserte kunder. Det faktum at APL i  
sin tid hadde vært fornøyd med IFS, veide også tungt. 
	 – Vi har valgt å standardisere IFS Applications basert på fokuset og kunnskapen 
IFS har innen prosjektbaserte industrier, samt på deres rike prosjektfunksjonalitet 
og globale konsulentomfang. Vi deler synet på hvordan et standardisert forret-
ningssystem skal anvendes i et internasjonalt prosjektmiljø, sier Fritz Ekløff,  
BW Offshore SVP Corporate IT & Systems.

Hva har skjedd?
BW Offshore har blant annet implementert IFS’ prosjektbaserte løsning som en 
støtte for sine viktigste forretningsprosesser, som omfatter Project Management, 
HR, Finance og After sales. Målet er å ha en integrert løsning som dekker alle 
aspekter av virksomheten deres, og å forbedre prosjektpresentasjonen gjennom 
økt kontroll over de fremste framgangsfaktorene deres for prosjektbaserte  
bedrifter; risiko, kostnad, kontantstrøm, tid og ressurser. 
	 – Det handler om å endre tankegangen til personalet. Det er en stor prosess 
som kan ta litt tid, men det kommer til å bli bra til slutt, sier Fritz Ekløff, som 
legger til at han har erfaring med dette fra tidligere implementeringer.

BW Offshore valgte IFS til å 
strømlinjeforme prosessene sine

OM BW Offshore 

BW Offshore er en global og ledende 
leverandør av flytende produksjons- 
tjenester til olje- og gassindustrien. 
Selskapet er notert på Oslo Børs og 
sysselsetter 1100 personer over hele 
verden i forretningssentre i Europa, 
Stillehavs-Asia, Vest-Afrika og Amerika. 
BW Offshore har mer enn 25 års  
erfaring og en solid historie med  
leveranse av 14 FPSO-prosjekter.  
Med teknologi divisjonen APL er  
BW Offshore markedsledende innen 
utvikling, produksjon og salg av avan-
serte laste-, produksjons- og terminal-
systemer med 50 applikasjoner som 
leveres verden over. Gjennom allsidige 
løsninger for offshore olje- og gass- 
prosjekter, kompetanse, egen teknologi, 
solid prosjektgjennomføring og opera- 
sjonell overlegenhet sikrer BW Offshore 
at kundens behov dekkes. BW Offshore 
er en del av BW Group, et av verdens 
største maritime selskaper.

Omsetning 2009: USD 408,8 millioner
Antall ansatte: 1100 
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For ytterligere informasjon, send e-post til info@ifs.no, kontakt ditt lokale IFS kontor eller besøk vår webside www.IFSWORLD.com/no

I 2009 gikk BW Offshore live med IFS Applications i Brasil, og i perioden fram 
til mai 2010 fulgte Norge, Singapore, Mexico, Bermuda, , og man ser fram mot  
å få avslutte prosessen med å gå live i USA: I slutten av 2010 kommer hele BW 
Offshore-konsernet til å ta utgangspunkt i samme forretningssystem. 

Kontroll over prosjektene
I teknikkdivisjonen APL handler alt om prosjekter, og de har alltid mange prosjekter 
på gang samtidig. IFS Applications har gitt dem større synlighet og hjulpet dem 
med å få kontroll over detaljene i hvert prosjekt, samtidig som den totale statusen 
for alle prosjekter kan ses på bedriftsnivå. De er nærmere kostnadene for prosjektene 
og kan raskt iverksette tiltak ved behov. De fungerer i et uendelig system og er 
mer ”just in time” på de operative utfordringene. 
	 – Det er vanskelig å kvantifisere gevinsten vi har oppnådd med forretnings-
systemet, sier Fritz Ekløff, men det er ingen tvil om at det har bidratt til å gjøre 
BW Offshore mer effektiv, og da særlig prosjektorganisasjonen.

IT-system i verdensklasse
APL var visjonære innen IT, og da de ble kjøpt opp av BW Offshore, tok de 
med seg denne tankegangen. 
	 – Vi ville ha et ERP-system i verdensklasse, være innovative og ligge langt 
framme innen IT. Og vi ser forretningssystemet som en ressurs, og ikke bare  
en kostnad – noe som skal benyttes daglig og integreres i det daglige arbeidet, 
sier Fritz Ekløff, BW Offshore.
	 BW Offshore har en dialog på gang med IFS og er opptatt av å alltid kunne 
påvirke utviklingen, slik at løsningen blir enda bedre og mer tilpasset deres bransje.
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Fordeler

•	 Standardisert løsning 

•	 Rapportering og samkjøring av 
arbeidsprosesser blir mer effektivt 
når alle har samme system

•	 Det er enklere å utnytte ressurser 
internt uansett hvor man befinner seg

•	 En mer effektiv prosjektorganisasjon

Dette har BW Offshore i dag:
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•	 Økonomi 

•	 Distribusjon

•	 Prosjekt

•	 HR

•	 Service & Management

”Det er vanskelig å kvantifisere 
gevinsten vi har oppnådd med  
forretningssystemet, sier Fritz 
Ekløff, men det er ingen tvil om  
at det har bidratt til å gjøre BW 
Offshore mer effektiv, og da  
særlig prosjektorganisasjonen.”


